
POSTANOWIENIE NR 43/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Radwanice do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez 
gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 
Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

  

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Radwanice, 
ustalony uchwałą Nr XXIX/167/18 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Radwanice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1375 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Radwanicach, Wojewodzie 
Dolnośląskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Radwanicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze Gminy Radwanice. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: FF23DDEF-EF8A-4477-8044-A50D41F10794. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Radwanice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Radwanice ulice: Głogowska od nr 1 do nr 17, Goździkowa, 
Jesionowa, Mechaniczna, Ogrodowa, Wiejska, Wrzosowa. 1 

2 
Radwanice ulice: Głogowska od nr 18 do końca, Irysowa, 
Kwiatowa, Legnicka, Prosta, Narodowa, Różana, Spadzista, 
Storczykowa. 

1 

3 

Radwanice ulice: Jagodowa, Galaktyczna, Gwiaździsta, Konstytucji 
3 Maja, Kościelna, Krótka, Księżycowa, Łąkowa, Malinowa, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mikołaja Kopernika, Planetarna, 
Polna, Południowa, Poziomkowa, Promykowa, Przemysłowa od nr 
1 do nr 32, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Tenisowa, Truskawkowa. 

1 

4 Radwanice ulice: Boczna, Lniana, Przemysłowa od nr 33 do końca, 
Roszarnicza, Stawna, Stolarska, Rolna, Włókiennicza, Zbożowa. 1 

5 

Radwanice ulice : Akacjowa od nr 1 do nr 12, Brzozowa, 
Cyprysowa, Dębowa, Grabowa, Jałowcowa, Jana Pawła II, Jodłowa, 
Jarzębinowa, Kasztanowa od nr 1 do nr 21, Klonowa nr nieparzyste 
od 1 do 7A, i nr parzyste od 2 do 22, Lipowa, Modrzewiowa, 
Niepodległości, Parkowa, Platanowa, Wierzbowa. 

1 

6 

Radwanice ulice : Akacjowa od nr 13 do końca, Azaliowa, Bukowa, 
Cedrowa, Cisowa, Czeremchowa, Daglezjowa, Głogowa, 
Jaworowa, Kalinowa, Kasztanowa od nr 22 do końca, Klonowa nr 
nieparzyste od 9 do końca i nr parzyste od 24 do końca, 
Leszczynowa, Magnoliowa, Morwowa, Olchowa, Orzechowa, 
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiązowa. 

1 

7 Buczyna. 1 
8 Nowa Kuźnia, Nowy Dwór, Teodorów. 1 
9 Kłębanowice. 1 

10 
Sieroszowice: ul. Polkowicka 1- 44, Jana Wyżykowskiego, 
Odkrywców, Miedziana, Ociosowa, Srebrna, Sztygarska, Górnicza, 
Kopalniana, Św. Barbary 13, 15 - 16, 18, 20, 24 

1 

11 Sieroszowice: ul. Polkowicka od nr 45 do końca, Gwarków, 
Strzechy, Św. Barbary 1 - 12, 14, Strogoborzyce, Ułanów. 1 

12 Drożów, Drożyna, Jakubów. 1 
13 Borów, Przesieczna. 1 
14 Łagoszów Wielki od nr 1 do nr 55. 1 
15 Dobromil, Lipin, Łagoszów Wielki od nr 56 do końca. 1 

 

Id: FF23DDEF-EF8A-4477-8044-A50D41F10794. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

